平成 28年 7月 14日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 エ ン プ ラ ス

代表者名  代表取締役社長  横田 大輔

（コード番号 ６９６１  東証第一部）

問合せ先  取締役兼専務執行役員経営企画管理本部長

              酒井  崇

（TEL． ０３－６２６８－０２５９）

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 29年３月期連結会計年度（平成 28年４月１日～平成 29年度３月 31日）において、下

記の通り、特別利益を計上する見込となりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

当社は、平成 28年７月 14 日開催の取締役会において、埼玉県川口市並木二丁目２３番４所在の土地

および、埼玉県川口市弥平二丁目２０番７,８,９所在の土地を譲渡することを決議しました。これに伴

い、約 14億円を特別利益として計上する予定です。

２．今後の見通し

 平成 29 年度３月連結の通期業績予想につきましては、その他の要因も含め現在精査中であり、修正

が必要と判断される場合は、速やかに公表いたします。

以 上